

भारत सरकार /Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग /Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र /Variable Energy Cyclotron Centre

१/एएफ़, बिधाननगर/1/AF, Bidhannagar
कोलकाता - ७०००६४/ Kolkata - 700 064

निविदा सूचना सं.: वीईसीसी/एन.आई.टी./टी/ एमईजी/एटीडीडीएम/२०२६/३३०
Tender Notice No. : VECC/NIT/T/MEG/ATDDM/2026/330

तारीख: 27/02/2026
Date: 27/02/2026

भारत के राष्ट्रपति की ओर से डॉ. अंजन दत्ता गुप्ता, प्रमुख, मैकेनिकल इंजीनियरिंग ग्रुप, वीईसीसी, परमाणु ऊर्जा विभाग, सेक्टर-१, ब्लॉक- एएफ़, बिधाननगर, कोलकाता - ७०००६४ योग्य निविदाकारों से निम्नलिखित कार्य के लिए मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करते हैं:

Dr. Anjan Dutta Gupta, Head, Mechanical Engineering Group, VECC, Department of Atomic Energy, Sector-1, Block-AF, Bidhan Nagar, Kolkata-700064, invites SEALED TENDERS on behalf of the President of India from eligible contractors for the following works: -

- | | |
|--|--|
| 1. कार्य का नाम/ Name of work | : MC18 के लिए एल्युमीनियम वैक्यूम चैम्बर की पुनः मशीनिंग / Re-Machining of Aluminium Vacuum Chamber for MC18 |
| 2. अनुमानित लागत /Estimated cost | : रु. 45,000/- (पैंतालीस हजार रुपये मात्र) / Rs.45,000/- (Rupees Forty five Thousand Only) |
| 3. अग्रिम राशि जमा /Earnest money deposit | : शून्य / Nil |
| 4. निविदा कागजातों की लागत / Cost of tender documents | : शून्य / Nil |
| 5. पूरा करने का समय /Time of completion | : ०१ महीना / 01 Month |
| 6. मुहरबंद निविदा जमा करने की तिथि
Date for submission of sealed tender | : ११/०३/२०२६ दोपहर ढाई बजे तक /
11/03/2026 up to 14:30 hours |
| 7. मुहरबंद निविदा खोलने की तिथि
Date for opening of sealed tenders | : ११/०३/२०२६ दोपहर तीन बजे /
11/03/2026 at 15:00 hours |

पैन कोट करते हुए नवीनतम आयकर क्लियरेंस सहित लिखित आवेदन पर शर्त/ निविदा कागजात ०२/०३/२०२६ से १०/०३/२०२६ तक सामान्य कार्य दिवसों में श्री चिन्मय नदी, प्रमुख, एटीडीडी(एम), वीईसी केंद्र, परमाणु ऊर्जा विभाग, सेक्टर-१, ब्लॉक-एएफ़, बिधाननगर, कोलकाता - ७०००६४ के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Conditions/Tender Documents can be had from the Office of Shri Chinmay Nandi, Head, ATDD(M), VEC Centre, Department of Atomic Energy, Sector-1, Block-AF, Bidhannagar, Kolkata-700064, on working day during office hours from 02/03/2026 to 10/03/2026 on written application along with latest INCOME TAX CLEARANCE CERTIFICATE quoting their permanent Account Number.

Sd/-

(डॉ. अंजन दत्ता गुप्ता/Dr. Anjan Dutta Gupta)
प्रमुख, मैकेनिकल इंजीनियरिंग ग्रुप/Head, Mechanical Engineering Group
वीईसीसी, कोलकाता/VECC, Kolkata